

Wrocław, dnia 24.03.2025r.

DOZ/TJ/2540/10/04/2025

**Zamawiający:**

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych

**Identyfikator postępowania:**

1068455

**Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny**

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00119631/01 z dnia 2025-02-25

**Wykonawcy/  
uczestnicy postępowania**

**INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa usługa polegająca na produkcji i emisji audycji telewizyjnych pod nazwą „Szansa”, poświęconych realizacji Krajowego Funduszu Szkoleniowego na Dolnym Śląsku z podziałem na 3 części”.**

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

**Część I**

Jako ofertę najkorzystniejszą w części I uznano ofertę nr I, złożoną przez Wykonawcę **Telewizja Polska S.A. w likwidacji, Oddział we Wrocławiu, ul. Karkonoska 8, 53-015 Wrocław, NIP: 5210412987.**

**Uzasadnienie faktyczne:** Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, złożył ofertę najkorzystniejszą otrzymując najwyższą liczbę punktów w kryteriach określonych w SWZ.

**Uzasadnienie prawne:** art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

**Ranking złożonych ofert:**

| Numer oferty | Wykonawca                                                                                                        | Kryterium oceny<br>Cena brutto w zł<br>– 100 pkt | Łączna punktacja |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------|
| 1            | Telewizja Polska S.A. w likwidacji, Oddział we Wrocławiu<br>ul. Karkonoska 8, 53-015 Wrocław,<br>NIP: 5210412987 | 39 784,00 zł<br>-100 pkt                         | 100 pkt          |
| 3            | Fundacja Pejzaż<br>ul. Prusa 87 /4d 50-316 Wrocław,<br>NIP: 8982288997                                           | -----                                            | -----            |

*Inspirujemy do działania*

**Oferta odrzucona: oferta nr 3** Fundacja Pejzaż, ul. Prusa 87 /4d 50-316 Wrocław, NIP: 8982288997.

**Uzasadnienie prawne:** Oferta została odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt lit. b ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

**Uzasadnienie faktyczne:** Zgodnie z rozdziałem XVIII do części I Zamówienia Zamawiający wymagał na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: co najmniej 3 usługi polegające na produkcji filmów/programów o charakterze reportażowym, w zakresie równym co najmniej zakresowi przedmiotowego zamówienia, tj. produkcja filmów/programów o charakterze publicystycznym, z których każdy został wyemitowany co najmniej 1-krotnie na antenie telewizji publicznej lub telewizji prywatnej nadającej na podstawie koncesji wydanej przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji. W wykazie usług- załącznik nr 12 do SWZ Wykonawca wskazał w poz. 1.3. „Film instruktażowy dla nauczycieli w dziedzinie żeglowania to kompleksowy projekt edukacyjny, który ma na celu dostarczenie pedagogom niezbędnych narzędzi i wiedzy do efektywnego nauczania podstaw żeglarstwa. Profesjonalne rejestrowanie obrazu i dźwięku, z dbałością o jakość techniczną oraz klarowność przekazu. Obróbka ścieżki dźwiękowej w celu zapewnienia czystości i wyrazistości narracji oraz efektów dźwiękowych. Dynamiczne ujęcia akcji na wodzie, które przyciągają uwagę widza”. Zamawiający nie może uznać tej usługi, ponieważ nie spełniała w/w warunku udziału w postępowaniu, gdyż z definicji wynika, że film instruktażowy nie jest tożsamy z filmem o charakterze reportażowym.

### **Część II**

Jako ofertę najkorzystniejszą **w części II** uznano ofertę nr II , złożoną przez Wykonawcę **AGENCJA REKLAMY I PROMOCJI „DAMI” Sp z o.o., ul. Leśna 8A, 58-513 Dziwiszów, NIP: 6112321497**

**Uzasadnienie faktyczne:** Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, złożył ofertę najkorzystniejszą otrzymując najwyższą liczbę punktów w kryteriach określonych w SWZ.

**Uzasadnienie prawne:** art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

### **Ranking złożonych ofert:**

| Numer oferty | Wykonawca                                                                                            | Kryterium oceny<br>Cena brutto w zł<br><br>– 100 pkt | Łączna punktacja |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|
| 2            | AGENCJA REKLAMY I PROMOCJI „DAMI”<br>Sp z o.o.<br>ul. Leśna 8A, 58-513 Dziwiszów,<br>NIP: 6112321497 | 29 520,00 zł<br>- 100 pkt                            | 100 pkt          |

### **Część III**

Jako ofertę najkorzystniejszą **w części III** uznano ofertę nr III , złożoną przez Wykonawcę **Fundacja Pejzaż, ul. Prusa 87 /4d 50-316 Wrocław, NIP: 8982288997**

**Uzasadnienie faktyczne:** Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, złożył ofertę najkorzystniejszą otrzymując najwyższą liczbę punktów w kryteriach określonych

w SWZ.

**Uzasadnienie prawne:** art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

**Ranking złożonych ofert:**

| Numer oferty | Wykonawca                                                              | Kryterium oceny<br>Cena brutto w zł<br><br>– 100 pkt | Łączna punktacja |
|--------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|
| 3            | Fundacja Pejzaż<br>ul. Prusa 87 /4d 50-316 Wrocław,<br>NIP: 8982288997 | 26 000,00 zł                                         | 100 pkt          |

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu